

**A.T.E.R. DELLA PROVINCIA DI TREVISO**  
**Via G. D'Annunzio, 6 – Treviso**

**DECRETO**

**N. 434 Data: 28 AGO 2019 Presso Sede Aziendale**

**Oggetto:** affidamento diretto per la fornitura del materiale di cancelleria dell'Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale Pubblica di Treviso  
CIG **Z56278A46B** importo **30.000,00** IVA ESCLUSA

**IL DIRETTORE**

**VISTI:**

- la L.R. 39 del 03/11/2017 e smi;
- la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 02/10/2018 di presa d'atto della costituzione del nuovo Consiglio di Amministrazione;
- la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 14 in data 23/10/2018, con la quale è stata identificata la figura del Direttore, nella persona della D.ssa Laura Foscolo;
- l'art.36 del D.Lgs. 50/2016 e smi;
- il Regolamento Aziendale per l'affidamento di beni, servizi e lavori approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 45 del 18/04/2019;
- la determinazione a contrarre Decreto del Direttore n. 115 del 12 marzo 2019;
- la procedura negoziata realizzata mediante affidamento diretto ai sensi dell'art.36 c2 lett. a) Dlgs 50/2016 e smi;
- la relazione del RUP, dalla quale risulta la proposta di affidare la fornitura del materiale di cancelleria dell'Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale Pubblica di Treviso per il triennio 2019-2021 alla Ditta PROCED SRL cf./P.IVA 01952150264 Viale delle Industrie n. 82 31030 Dosson di Casier (TV);

**RICHIAMATA** la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 27 del 30/10/2018 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'anno 2019;

Sentito il parere del Servizio Contabilità e controllo in merito alla necessaria copertura finanziaria della spesa;

**PRESO ATTO:**

- di quanto dichiarato dal RUP, individuato con Decreto del Direttore n.80 del 19/09/2017, nella relazione allegata al presente decreto e che ne costituisce parte integrante;
- che l'operatore economico ha dichiarato di essere in possesso dei requisiti per contrattare con la pubblica amministrazione di cui all'art. 80 D.Lgs. 50/2016 e smi mediante compilazione del modello DGUE allegato al preventivo;
- che relativamente all'operatore economico questa Azienda ha acquisito DURC regolare, il certificato di iscrizione alla CCIAA e il Casellario informatico presso la banca dati ANAC;
- che sono state avviate le ulteriori verifiche previste dalla normativa vigente;

per tutto quanto sopra esposto

**DECRETA**

1. di approvare tutto quanto riportato nelle premesse e nella relazione del RUP allegata e costituente parte integrante del presente decreto;
2. di affidare la fornitura del materiale di cancelleria dell'ATER alla Ditta PROCED SRL cf./P.IVA 01952150264 Viale delle Industrie n. 82 31030 Dosson di Casier (TV), alle condizioni tutte stabilite dall'avviso pubblicato e dal Capitolato di gara e per il triennio 2019-2021, in particolare:
  - a) la durata della fornitura è da intendersi stabilita in 36 (trentasei) mesi decorrenti dalla data di sottoscrizione dell'atto di affidamento e comunque fino all'importo massimo di € 30.000,00 iva esclusa;
  - b) alla scadenza del contratto o al raggiungimento della somma preventivata per il triennio, se antecedente, la fornitura si concluderà, senza obbligo di preventiva comunicazione tra le parti;

- c) è ammessa la prosecuzione del rapporto contrattuale, su richiesta dell'Azienda, agli stessi patti e condizioni in essere, per il periodo necessario all'espletamento del nuovo appalto, fino alla sottoscrizione dell'atto di affidamento, e comunque per un periodo non superiore a mesi 6 (sei).
- d) il pagamento dei corrispettivi avverrà mediante bonifico bancario, a 30 gg. dalla data della ricezione delle fatture elettroniche, nel rispetto della vigente normativa;
3. che ai sensi dell'art.32, comma 14, del Codice, la stipula del contratto avverrà mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere o mediante posta elettronica certificata o strumenti analoghi negli Stati membri ovvero tramite piattaforma telematica in caso di acquisto su mercati elettronici;
4. che ai sensi dell'art .32, comma 10, lett. b) del D.Lgs. 18/04/2016 n.50 non si applica il termine dilatorio di "stand still" di trentacinque giorni per la stipula del contratto;
5. che ai sensi dell'art.29 del D.Lgs. 18/04/2016 n.50, per il rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità, il presente decreto, unitamente alla relazione del RUP, saranno pubblicati nella sezione "Amministrazione Trasparente" del profilo del committente, rispettando così i richiesti principi di pubblicità e trasparenza imposti dall'art. 29 D.Lgs n.50/2016 e smi;
6. di dare atto che il presente provvedimento:
- è esecutivo dall'adozione;
  - non è sottoposto a pubblicazioni ai fini dell'efficacia;
  - è sottoposto alla pubblicazione sul sito aziendale ai sensi della vigente normativa;
  - va comunicato al Servizio Contabilità e Controllo, al RUP incaricato dell'affidamento oggetto del presente decreto e conservato presso l'Ufficio Segreteria.

Il Direttore

Dott.ssa Laura Foscolo

FIRMATO IN FORMA DIGITALE AI SENSI DI LEGGE

**RELAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
SULL'AFFIDAMENTO DIRETTO - art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e smi**

Oggetto: affidamento diretto per la fornitura del materiale di cancelleria dell'Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale Pubblica di Treviso 2019-2021  
CIG **Z56278A46B** importo € **30.000,00** IVA ESCLUSA

IL R.U.P.

**VISTI:**

- l'art.36 del D.Lgs. 50/2016 e smi;
- il Regolamento Aziendale per l'affidamento di beni, servizi e lavori approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 45 del 18/04/2019;

**RICHIAMATE:**

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 27 del 30/10/2018 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'anno 2019;
- la determina a contrarre costituita dal Decreto del Direttore n. 115 del 12 marzo 2019;

**PREMESSO:**

- che in data 23/07/2019 ha proceduto con la pubblicazione sul sito internet Aziendale dell'avviso approvato con la determina a contrarre n. 115 del 12 marzo 2019;
- che entro il termine stabilito per il giorno 09/08/2019, è pervenuta la manifestazione di interesse corredata dal relativo preventivo da parte della ditta PROCED SRL cf./P.IVA 01952150264 Viale delle Industrie n. 82 31030 Dosson di Casier (TV);
- che l'Avviso pubblicato, prevede che l'Azienda possa avvalersi della facoltà di procedere all'affidamento anche nel caso fosse pervenuto un solo preventivo valido, se ritenuto congruo e conveniente, considerato che il presente affidamento ha per oggetto forniture di prodotti standardizzati per i quali la congruità del prezzo non necessita di confronto tra più preventivi;
- che complessivamente il prezzo proposto è considerato congruo in rapporto alla qualità della fornitura tenuto conto anche che a seguito di negoziazione l'affidatario ha proposto condizioni migliorative relativamente al costo della carta da fotocopie riducendone il costo unitario ricondotto entro il limite previsto dalla formula di calcolo del costo carta previsto da ANAC, con conseguente significativa riduzione della spesa rispetto al preventivo inizialmente trasmesso;
- che il prezzo proposto è considerato congruo anche confrontato con i prezzi per forniture analoghe rispetto agli anni precedenti;
- che tenuto conto della tipologia e della natura dell'acquisizione e del risparmio derivante dalla mancata costituzione della garanzia, ha ritenuto di non richiedere le garanzie di cui agli artt. 93 e 103 del Dlgs 50/2016 e smi;
- che quanto offerto soddisfa l'interesse di questa Azienda;
- che le condizioni contrattuali sono quelle riportate nel disciplinare di affidamento e in particolare:
  - il pagamento dei corrispettivi avverrà mediante bonifico bancario, a 30 gg. dalla data della ricezione delle fatture elettroniche, a fronte di ordinativo effettuato a mezzo PEC del RUP;
  - la consegna avverrà presso la sede dell'ATER;
- che l'operatore economico ha dichiarato di essere in possesso dei requisiti per contrattare con la pubblica amministrazione di cui all'art. 80 D.Lgs. 50/2016 e smi mediante la sottoscrizione dell'apposito mod DGUE;
- che relativamente all'operatore economico questa Azienda ha acquisito DURC regolare in corso di validità, il Casellario informatico presso la banca dati ANAC e il certificato di iscrizione alla CCIAA e sono state inoltrate le richieste per le verifiche degli ulteriori requisiti richiesti;

per tutto quanto sopra esposto

**PROPONE**

di affidare la fornitura del materiale di cancelleria dell'Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale Pubblica di Treviso per il triennio 2019-2021 alla Ditta PROCED SRL cf./P.IVA 01952150264 Viale delle Industrie n. 82 31030 Dosson di Casier (TV).

Firmato da: MASSIMO NADALI  
Luogo: Treviso  
Data: 28/08/2019 11:19:01

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

| Parte prima (riservata stazione appaltante)  |   | Parte seconda (riservata alla ditta concorrente) |                                     |   |                                       |
|--|---|--|-------------------------------------|---|---------------------------------------|
| Colonna 1<br>Descrizione sintetica degli articoli con specifiche tecniche                      | Colonna 2<br>Quantitativo presunto in elenco per voce | QUANTITATIVO INDICATO IN PRECEDENTE RIF Q.TA MIN | Colonna 3<br>Prezzi unitari in euro | Colonna 4<br>Prodotto dei quantitativi risultanti dalla Col. 2 per prezzi indicati nella Col. 3 | NOTE                                  |
| ARIA COMPRESSA SPRAY 400ML NON INFIAMMABILE  | 5   | 5  | € 1,505                             | € 7,525   |                                       |
| <b>BLOCCHETTI (tipo post-it):</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| ADESIVI COLORATI ECONOMICI - MIS 40X50   | 180   | 180  | € 0,08                              | € 13,680  |                                       |
| ADESIVI COLORATI ECONOMICI - MIS 75X75   | 360   | 360  | € 0,15                              | € 55,440  |                                       |
| ADESIVI COLORATI ECONOMICI - MIS 75X125  | 300   | 300  | € 0,23                              | € 68,400  |                                       |
| <b>BLOCCO NOTE:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| ECONOMICI 60 FG QUADRI - F.TO A5 15X21   | 100   | 100  | € 0,22                              | € 21,700  |                                       |
| ECONOMICI 60 FG QUADRI - F.TO A4 21X29,7   | 60  | 60   | € 0,42                              | € 25,320  |                                       |
| <b>BLOCCHI LAVAGNA FOGLI MOBILI BIANCHI F.TO 67X 96,50 CM -20 FOGLI CAD</b>                    | 30 BLOCCHI  | 30   | € 4,13                              | € 123,810   |                                       |
| <b>BUSTE:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| BIANCA C/STRIP 5/1IN. F.TO 11X23 CM GR 70  | 1000  | 1000   | € 0,01                              | € 13,000  | min. e multipli di 500 buste          |
| BIANCA SACCO C/STRIP F.TO 19X26 GR 80  | 100   | 100  | € 0,03                              | € 3,200   | min. e multipli di 20 buste           |
| BIANCA SACCO C/STRIP F.TO 16X23 CM GR 80   | 100   | 100  | € 0,05                              | € 4,700   | min. e multipli di 20 buste           |
| IMBOT. SACCO AVANA EST. - F.TO 17X27 INT. 15X21  | 600   | 600  | € 0,07                              | € 43,800  |                                       |
| IMBOT. SACCO AVANA EST. - F.TO 26X39 INT. 24X33  | 30  | 30   | € 0,14                              | € 4,200   |                                       |
| IMBOT. SACCO AVANA EST. - F.TO 29X42 F.U. 27X36  | 30  | 30   | € 0,17                              | € 5,100   |                                       |
| <b>PLOTTER:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| CARTA OPACA GR 58-ROTOLO - 0,914X50 MT 8744  | 18  | 18   | € 11,47                             | € 206,424   |                                       |
| CARTA OPACA GR 90-ROTOLO - 0,914X50 MT 8749  | 18  | 18   | € 9,46                              | € 170,316   |                                       |
| CARTUCCE COMPATIBILI PER PLOTTER HP DJ 500 NERO 2.200 PAG.                                     | 2   | 2  | € 5,27                              | € 10,534  |                                       |
| CARTUCCE COMPATIBILI PER PLOTTER HP DJ 500 CIANO 1.430 PAG.                                    | 2   | 2  | € 22,69                             | € 45,372  | originali                             |
| CARTUCCE COMPATIBILI PER PLOTTER HP DJ 500 MAGENTA 1.430 PAG.                                  | 2   | 2  | € 22,69                             | € 45,372  | originali                             |
| CARTUCCE COMPATIBILI PER PLOTTER HP DJ 500 GIALLO 1.430 PAG.                                   | 2   | 2  | € 22,69                             | € 45,372  | originali                             |
| TESTINE COMPATIBILI PER PLOTTER HP DJ 500 HP 11 -TESTINA CIANO                                 | 2   | 2  | € 40,53                             | € 81,054  | originali                             |
| TESTINE COMPATIBILI PER PLOTTER HP DJ 500 HP 11 -TESTINA NERO PER HP DJ 500                    | 2   | 2  | € 40,53                             | € 81,054  | originali                             |
| TESTINE COMPATIBILI PER PLOTTER HP DJ 500 HP 11 -TESTINA MAGENTA PER HP DJ 500                 | 2   | 2  | € 40,53                             | € 81,054  | originali                             |
| TESTINE COMPATIBILI PER PLOTTER HP DJ 500 HP 11 -TESTINA GIALLO PER HP DJ 500                  | 2   | 2  | € 40,53                             | € 81,054  | originali                             |
| <b>FOGLI:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| PROTOCOLLO G 60 QUADRI 5 MM  | 600   | 600  | € 0,01                              | € 7,800   | minimo pacco 200 fg                   |
| PROTOCOLLO G 60 RIGHE  | 600   | 600  | € 0,01                              | € 7,800   | minimo pacco 200 fg                   |
| <b>CARTELLINE PLASTICA:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| CON 3 LEMBI CON ELASTICI COLORI VARI   | 60  | 60   | € 0,38                              | € 22,920  |                                       |
| CON MOLLA - DORSO NERO 5 MM  | 30  | 30   | € 0,30                              | € 8,880   |                                       |
| CON MOLLA - DORSO NERO 7 MM  | 30  | 30   | € 0,35                              | € 10,410  |                                       |
| <b>CARTELLINE CARTONGINO:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| CON LEMBI - F.TO 25X34 MM 270 GR   | 2500  | 2500   | € 0,20                              | € 487,500   | minimo e multiplo di 25               |
| CON LEMBI - F.TO 25X34 MM 200 GR   | 100   | 100  | € 0,22                              | € 22,100  | minimo e multiplo di 25               |
| SENZA LEMBI - F.TO 25X34 MM 270 GR   | 800   | 800  | € 0,11                              | € 91,200  | minimo e multiplo di 50               |
| SENZA LEMBI - F.TO 25X34 MM 200 GR   | 200   | 200  | € 0,15                              | € 29,400  | minimo e multiplo di 50               |
| <b>COPERTINE PER RILEGATURA:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| PPL NERO LUSCO 300 NERO  | 50  | 50   | € 0,12                              | € 6,200   | minimo e multipli di 100              |
| PVC 150 -A4 TRASP  | 50  | 50   | € 0,35                              | € 17,550  | minimo e multipli di 100              |
| <b>BUSTE IN PLASTICA:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| CON FORI - APERTURA A "U" - F.TO 22X30 -   | 1500  | 1500   | € 0,03                              | € 42,000  | minimo e multipli di 50               |
| SENZA FORI - APERTURA A "U" - F.TO 22X30 - PESANTE   | 150   | 150  | € 0,06                              | € 9,600   | minimo e multipli di 25               |
| SENZA FORI - APERTURA A "U" - F.TO 22X30 - PESANTE   | 1000  | 1000   | € 0,04                              | € 41,000  | minimo e multipli di 50               |
| CON FORI - TRASPARENTI PORTA CD  | 100   | 100  | € 0,08                              | € 8,400   | minimo e multipli di 25               |
| SENZA FORI - TRASPARENTI PORTA CD  | 100   | 100  | € 0,03                              | € 3,400   | minimo e multipli di 25               |
| CON FORI RINFORZATA ALTO SPESSORE ANTIRIFL. SOFFIETTO E LEMBO CHIUSURA SUPERIORE - 22x         | 100   | 100  | € 0,35                              | € 35,200  | minimo e multipli di 10               |
| BOBINA FILM ADESIVO PLASTIF. IN CARTUCCIA COMPATIBILE PER EASY LAMINATOR LEITZ F.TO A4         | 1   | 1  | € 21,81                             | € 21,813  |                                       |
| <b>DORSI SPIRALE:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| 21 ANELLI - DIAM. 8 TONDO NERO MINIMO 100  | 20  | 20   | € 0,15                              | € 2,920   | minimo e multipli di 100pz            |
| 21 ANELLI - DIAM. 10 TONDO NERO MINIMO 100   | 20  | 20   | € 0,17                              | € 3,440   | minimo e multipli di 100pz            |
| 21 ANELLI - DIAM. 12 TONDO NERO MINIMO 100   | 20  | 20   | € 0,26                              | € 5,240   | minimo e multipli di 100pz            |
| 21 ANELLI - DIAM. 16 TONDO NERO MINIMO 100   | 20  | 20   | € 0,43                              | € 8,500   | minimo e multipli di 100pz            |
| 21 ANELLI - DIAM. 19 TONDO NERO MINIMO 100   | 20  | 20   | € 0,50                              | € 9,980   | minimo e multipli di 100pz            |
| 21 ANELLI - DIAM. 28 TONDO NERO MINIMO 50  | 20  | 20   | € 0,48                              | € 9,620   | minimo e multipli di 50pz             |
| CD/R REGISTR 700MB 80 MIN. MINIMO 50   | 80  | 80   | € 0,24                              | € 19,440  | minimo e multipli di 50pz             |
| CD/RW RISCRIVIBILE 700 MB 80 MIN. MINIMO 50  | 80  | 80   | € 1,28                              | € 102,480   | minimo e multipli di 5 pz             |
| DVD+/R 120 MINUTI 4,7 GB - STAMPABILI JC   | 60  | 60   | € 0,86                              | € 51,300  | minimo e multipli di 10 pz            |
| <b>COLLA:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| COLLA tipo BOSTIK TUBETTO 3 GR   | 1   | 1  | € 2,27                              | € 2,269   |                                       |
| COLLA STICK GRANDE 22 GR.  | 20  | 20   | € 0,98                              | € 19,560  |                                       |
| COLLA STICK PICCOLO 11 GR.   | 40  | 40   | € 0,62                              | € 24,640  |                                       |
| <b>CORRETTORE:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| CORRETTORE A NASTRO 4,2MM X 10 MT  | 50  | 50   | € 1,29                              | € 64,500  |                                       |
| CORRETTORE LIQUIDO   | 20  | 20   | € 1,19                              | € 23,720  |                                       |
| CORRETTORE PENNA ECONOMICO PUNTA METALLO   | 20  | 20   | € 1,17                              | € 23,480  |                                       |
| <b>CUCITRICI:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| A PINZA-PUNTI 12MM   | 2   | 2  | € 26,73                             | € 53,466  |                                       |
| A PINZA-PUNTI 6MM  | 10  | 10   | € 15,68                             | € 156,750   |                                       |
| LEVAPUNTI A PINZA CROMATO UNIVERSALE   | 10  | 10   | € 0,59                              | € 5,930   |                                       |
| <b>INCHIOSTRO:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| BOCCETTA INCHIOSTRO PER RICARICA CUSCINETTO TIMBRI   | 6   | 6  | € 0,42                              | € 2,538   |                                       |
| CUSCINETTO INCHIOSTRATO N. 2 F.TO 12X8 CM BLU  | 6   | 6  | € 1,24                              | € 7,422   |                                       |
| CUTTER LAMA STRETTA C/BLOCCA LAMA A SCATTI   | 3   | 3  | € 0,26                              | € 0,765   |                                       |
| RICARICA LAME CUTTER MINIMO 10 LAME  | 3   | 3  | € 0,43                              | € 1,293   | prezzo per 10 lame                    |
| <b>ETICHETTE AUTOADESIVE IN FOGLIO:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| ETICH. INKJET A4 - F.TO 99,1X 28,1-17163   | 100 fg  | 1  | € 25,53                             | € 2,525   | prezzo per confezione da 100 fogli    |
| ETICH. STAMP. A4 - F.TO 99,1367,7-8 ET.  | 100 fg  | 1  | € 3,77                              | € 3,773   | prezzo per confezione da 100 fogli    |
| ETICH. STAMP. A4 - F.TO 97X42 - Etichetteper foglio 12   | 100 fg  | 1  | € 18,46                             | € 18,457  | prezzo per confezione da 100 fogli    |
| ETICH. STAMP. A4 - F.TO 105X74 - F.TO 105x72 - 8 ET - Etichetteper foglio 8                    | 2000 fg   | 20   | € 3,88                              | € 77,520  | prezzo per confezione da 100 fogli    |
| ETICH. LASER A4 F.TO L17173 99,1X57  | 100 fg  | 1  | € 28,22                             | € 28,215  | prezzo per confezione da 100 fogli    |
| ETICH. STAMP. A4 - CO/DVD-2 ETICH.   | 50 fg   | 2  | € 9,72                              | € 19,448  | prezzo per confezione da 25 fogli     |
| <b>ELASTICI:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| A FETT. IN GOMMA DIAM.150 MM - CONFEZIONE 1 KG   | 7   | 7  | € 3,25                              | € 22,743  |                                       |
| AD AN. CAUCIU' DIAM.100 MM - CONFEZIONE 1 KG   | 5   | 5  | € 3,53                              | € 17,670  |                                       |
| ETICH. X DYMO LW INDIRIZZI FT. 89X28-CONF.2RT.   | 4   | 4  | € 9,05                              | € 36,208  |                                       |
| <b>PENNARELLI:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| PUNTA FINE COLORI VARI   | 50  | 50   | € 0,46                              | € 22,800  |                                       |
| PUNTA GROSSA   | 50  | 50   | € 0,11                              | € 5,600   |                                       |
| MARCATORE INDELEBILE PUNTA TONDA COLORI VARI   | 30  | 30   | € 0,30                              | € 9,060   |                                       |
| EVIDENZIA TORI COLORI VARI   | 200   | 200  | € 0,24                              | € 48,400  |                                       |
| <b>FERMAGLI:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| METALLO ZINCATO N. 3 - 28 MM   | 250   | 250  | € 0,12                              | € 30,500  | prezzo per confezione da 100 fermagli |
| METALLO ZINCATO N. 5 - 50 MM   | 200   | 200  | € 0,37                              | € 74,600  | prezzo per confezione da 100 fermagli |
| FERMAGLI PLASTICA CM 8 - TIPO CAPICLASS 1A-  | 150   | 150  | € 0,28                              | € 41,400  | minimo e multipli di 50 pz.           |
| FORBICI ACCIAIO ECONOMICHE IMPIGNATURA PLAST. 21 CM.   | 10  | 10   | € 0,86                              | € 8,550   |                                       |
| GOMMA PLASTICA BIANCA X MATITA   | 60  | 60   | € 0,55                              | € 32,820  |                                       |
| LEVAPUNTI A PINZA CROMATO UNIVERSALE   | 10  | 10   | € 0,59                              | € 5,930   |                                       |
| MATITE B E HB  | 150   | 150  | € 0,31                              | € 46,200  | minimo e multipli di 12 pz.           |
| <b>NASTRO ADESIVO:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| COLORE AVANA PPL 50X66 PP36 SILENZIOSO   | 12  | 12   | € 0,64                              | € 7,656   |                                       |
| IN CARTA PER DISEGNI   | 10  | 10   | € 0,66                              | € 6,610   |                                       |
| TRASPARENTE 25 mm X 17,70 mm F.TO 19 mm X 33 mt.   | 40  | 40   | € 0,21                              | € 8,400   | proposto formato 19mmx33mt.           |
| TRASPARENTE 15 mm X 33,00 mm F.TO 5 mm X 33 mt.  | 40  | 40   | € 0,18                              | € 7,240   | proposto formato 15mmx33mt.           |
| <b>PENNE:</b>  |   |  |                                     |   |                                       |
| ROLLER INCH. LIQUIDO TRE COLORI  | 120   | 120  | € 1,46                              | € 174,960   | minimo e multipli di 12 pz            |
| SFERA PUNTA MEDIA TRE COLORI   | 300   | 300  | € 0,16                              | € 48,000  | minimo e multipli di 50 pz            |
| SFERA PUNTA FINE TRE COLORI  | 200   | 200  | € 0,65                              | € 129,000   | minimo e multipli di 12 pz            |
| PERFORATORE 2 FORI   | 5   | 5  | € 2,96                              | € 14,820  |                                       |
| <b>PILE:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| MINI STILO LR03 AAA BLISTER 4 PZ.  | 40 blister 4 pz                                       | 40   | € 1,06                              | € 42,400  |                                       |
| STILO LR6 AA BLISTER 4 PZ.   | 50 blister 4 pz                                       | 50   | € 1,06                              | € 53,000  |                                       |
| PASTIGLIA LR54 - 1130V   | 4   | 4  | € 0,82                              | € 3,284   |                                       |
| 12V LR108  | 50  | 50   | € 0,75                              | € 37,500  |                                       |
| 9 VOLT - ALCALINA - 6LR61  | 10  | 10   | € 1,19                              | € 11,860  |                                       |
| <b>RACCORDI:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| CON 4 ANELLI - CARTONE - PORTA TABULATI COLORE BLU - F.TO A4                                   | 15  | 15   | € 6,20                              | € 92,955  | colore nero                           |
| CON 4 ANELLI - CARTONE - DORSO 5 CM - F.TO A3  | 10  | 10   | € 5,76                              | € 57,550  |                                       |
| CON 4 ANELLI - PPL - F.TO 22 mm X 30 mm - COLORI VARI  | 20  | 20   | € 1,49                              | € 29,700  |                                       |
| CON 2 ANELLI - CARTONE - DORSO 8 - F.TO 22X30 - COLORI VARI                                    | 60  | 60   | € 2,40                              | € 144,000   |                                       |
| CON 2 ANELLI - CARTONE - DORSO 3,5 - F.TO 22X30 - COLORI VARI                                  | 30  | 30   | € 1,52                              | € 45,480  |                                       |
| CON 2 ANELLI DORSO 5 - F.TO 22X30 - CON CUSTODIA   | 10  | 10   | € 1,37                              | € 13,700  |                                       |
| CON 2 ANELLI DORSO 8 - F.TO 22X30 - CON CUSTODIA   | 10  | 10   | € 1,37                              | € 13,700  |                                       |
| <b>REGISTRI:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| DORSO 8 CM - F.TO A3 F.U. 42X30 BLU  | 40  | 40   | € 11,13                             | € 445,360   |                                       |
| REGISTRATORI cartone da 2 mm c/custodia rinforzata bordi metallici. -H.35CM D. 8 CM-G8S GIALLO | 36  | 36   | € 2,16                              | € 77,580  |                                       |
| <b>SCATOLA COMPLEMENTARE CARTONE ARCHIVIO FILE A4 F.U. 26X35</b>                               | 100   | 100  | € 2,01                              | € 200,500   |                                       |
| <b>SCATOLA PROGETTO:</b>   |   |  |                                     |   |                                       |
| CON BOTTONI ECONOMICHE - F.U. 25X35 - DORSO 4 - COLORI VARI                                    | 30  | 30   | € 1,08                              | € 32,490  |                                       |
| CON BOTTONI ECONOMICHE - F.U. 25X35 - DORSO 6 - COLORI VARI                                    | 10  | 10   | € 1,10                              | € 11,000  |                                       |
| CON BOTTONI ECONOMICHE - F.U. 25X35 - DORSO 8 - COLORI VARI                                    | 30  | 30   | € 1,25                              | € 37,620  |                                       |
| CON BOTTONI ECONOMICHE - F.U. 25X35 - DORSO 10 - COLORI VARI                                   | 50  | 50   | € 1,24                              | € 61,850  |                                       |
| CON BOTTONI ECONOMICHE - F.U. 25X35 - DORSO 12 - COLORI VARI                                   | 20  | 20   | € 1,40                              | € 27,940  |                                       |
| CON BOTTONI ECONOMICHE - F.U. 25X35 - DORSO 15 - COLORI VARI                                   | 10  | 10   | € 1,41                              | € 14,140  |                                       |

|   |            |      |   |       |   |           |  |
|---|------------|------|---|-------|---|-----------|--|
| CON BOTTONI ECONOMICHE PPL- F.U.25X35 - DORSO15 COLORE AZZURRO  | 100        | 100  | € | 3,75  | € | 375,100   |  |
| <b>PUNTI METALLICI:</b>   |            |      |   |       |   |           |  |
| 12MM 24/6 SCATOLINA DA 1000 PZ. (20 conf da 10 scat.ne)   | 200        | 200  | € | 0,10  | € | 20,200    |  |
| 6 MM 6/6 SCATOLINA DA 1000 PZ. (60 cf da 10 scat.ne)  | 600        | 600  | € | 0,64  | € | 382,800   |  |
| PUNTI METALLICI COMPATIBILI PER CUCITRICE DA TAVOLO ETONA CONF 5 PZ - 6 MM                                      | 2 CONF.    | 2    | € | 5,60  | € | 11,194    |  |
| PUNTI METALLICI COMPATIBILI PER CUCITRICE DA TAVOLO ETONA CONF 5 PZ - 8 MM                                      | 2 CONF.    | 2    | € | 4,67  | € | 9,348     |  |
| PUNTI METALLICI COMPATIBILI PER CUCITRICE DA TAVOLO ETONA CONF 5 PZ -10 MM                                      | 2 CONF.    | 2    | € | 6,51  | € | 13,018    |  |
| PUNTI METALLICI COMPATIBILI PER CUCITRICE DA TAVOLO ETONA CONF 5 PZ -12 MM                                      | 2 CONF.    | 2    | € | 6,78  | € | 13,566    |  |
| RIGHELLO PLASTICA 20 CM   | 5          | 5    | € | 0,58  | € | 2,890     |  |
| CALCOLATRICE DA TAVOLO DISPLAY LCD 8 CIFRE CALCOLO AUT IVA DOPPI ALIMENTAZIONE                                  | 2          | 2    | € | 10,26 | € | 20,520    |  |
| <b>CALCOLATRICE ROTOLI:</b>   |            |      |   |       |   |           |  |
| 57 MM X40M DIAM. 60   | 40         | 40   | € | 0,16  | € | 6,400     |  |
| 60 MM X40M DIAM. 60   | 80         | 80   | € | 0,20  | € | 16,080    |  |
| <b>CARTUCCE:</b>  |            |      |   |       |   |           |  |
| COMPATIBILI PER CALCOLATRICE CANON BP 1200 DTS  | 6          | 6    | € | 10,73 | € | 64,362    | originale  |
| COMPATIBILI PER CALCOLATRICE CANON BP 26 ITS  | 6          | 6    | € | 10,73 | € | 64,362    | originale  |
| COMPATIBILI PER CALCOLATRICE CANON BP37-DTS   | 6          | 6    | € | 10,73 | € | 64,362    | originale  |
| SEGNAPIGNA IN CARTA ECONOMICI KIT PZ. DA 4 COLORI   | 100        | 100  | € | 2,05  | € | 204,600   |  |
| SPAGO GROSSO 2/34 X PACCHI-GR.500   | 1          | 1    | € | 2,08  | € | 2,081     |  |
| TAGLIACARTE LUNGHEZZA 17CM.-MAPED 037400  | 3          | 3    | € | 0,89  | € | 2,658     |  |
| TAPPETINO MOUSE RIGIDO ECONOMICO 23,9X18,9  | 10         | 10   | € | 0,80  | € | 7,980     |  |
| TARGHETTE PORTA CHIAVI  | 500        | 500  | € | 0,08  | € | 40,000    | minimi e multipli di 50 pz.                        |
| TEMPERANIMATE 1 FIORO METALLO   | 10         | 10   | € | 0,21  | € | 2,070     |  |
| VASCHETTA PORTA CORRISPONDENZA 25,6X35,8X6,6  | 10         | 10   | € | 1,07  | € | 10,720    |  |
| <b>TONER:</b>   |            |      |   |       |   |           |  |
| COMPATIBILE PER STAMPANTE BROTHER - MFC 7360N (1.200 PAG.)  | 2          | 2    | € | 32,72 | € | 65,436    | originale  |
| COMPATIBILE PER STAMPANTE BROTHER - MFC 7360N (2.600 PAG.)  | 2          | 2    | € | 25,00 | € | 50,000    |  |
| COMPATIBILE PER STAMPANTE BROTHER - TN 2210 (1.200 PAG.)  | 2          | 2    | € | 32,72 | € | 65,436    | originale  |
| COMPATIBILE PER STAMPANTE BROTHER - HL5340D (3.000 PAG.)  | 2          | 2    | € | 30,50 | € | 61,000    |  |
| COMPATIBILE PER STAMPANTE BROTHER - MFC 8370DN (3.000 PAG.)   | 2          | 2    | € | 30,50 | € | 61,000    |  |
| <b>TAMBURI:</b>   |            |      |   |       |   |           |  |
| COMPATIBILI PER STAMPANTE BROTHER MFC 7360N TAMBURO (12.000 PAG.)   | 1          | 1    | € | 27,00 | € | 27,000    |  |
| COMPATIBILE PER STAMPANTE BROTHER TN 2200 (12.000 PAG.) DR 2200   | 2          | 2    | € | 27,00 | € | 54,000    | PREZZO DA INTEGRAZIONE PREVENTIVO                  |
| COMPATIBILI PER STAMPANTE BROTHER HL5340D (30.000 PAG.)   | 1          | 1    | € | 30,50 | € | 30,500    |  |
| COMPATIBILI PER STAMPANTE BROTHER MFC 8370 DN TAMBURO (30.000 PAG.)   | 1          | 1    | € | 49,56 | € | 49,560    |  |
| TARGHETTE PORTANOME DOPPIA CLIP (PINZA E AGO SICUREZZA)   | 100        | 100  | € | 0,62  | € | 61,600    |  |
| BORSA PORTADOCUMENTI IN POLIESTERE 600D A TRACCOLLA ALLUNGABILE TASCHE INTERNI ORGANIZZATI - F.TO 36x42x12,5 cm | 2          | 2    | € | 22,31 | € | 44,620    | BORSA CITY TIME X NOTEBOOK 39X30X9 CM. GRIGIO SCUR |
| <b>CARTA:</b>   |            |      |   |       |   |           |  |
| A4 BIANCA   | 10 RISME   | 10   | € | 2,62  | € | 26,220    | prezzo anac 2,70691                                |
| A4 RICICLATA  | 3000 RISME | 3000 | € | 2,34  | € | 7.020,000 | prezzo anac 2,37406                                |
| A3 RICICLATA  | 100 RISME  | 100  | € | 5,04  | € | 504,000   | prezzo anac 5,03729                                |
| <b>BUDGET TIMBRI SU RICHIESTA PERSONALIZZATI PREVENTIVO</b>   |            |      |   |       |   |           |  |

|  |   |            |  |   |            |                         |
|--|---|------------|--|---|------------|-------------------------|
| importo preventivo   | € | 16.617,904 |  | € | 16.671,904 | PREZZO INIZIALE OFFERTA |
| costo dei tamburi non compresi nel primo prev in quanto rif sigla errato | € | 54,00      |  |   |            |                         |
| importo preventivo completo  | € | 16.671,904 |  | € | 14.593,104 | PREZZO FINALE OFFERTA   |

|   |
|---|
| <b>INTEGRAZIONE PREVENTIVO</b>  |
| 30564000 CARTA FOTOC. RICICL. BURGO REPRO CICLO A4 - 500FG NR 3.000,000 2,340 7,020,000 |
| 30564099 CARTA FOTOC. RICICL. BURGO REPRO CICLO A3- 500FG NR 100,000 5,040 504,000      |
| 32666000 COMP BROTHER TAMBURO-DR2200 NR 1,000 27,000 27,000                             |

| IMPORTI PREVENTIVO INIZIALE |            |   |      | TOTALI |           |
|-----------------------------|------------|---|------|--------|-----------|
| A4 RICICLATA                | 3000 RISME | € | 3,00 | €      | 8.994,00  |
| A3 RICICLATA                | 100 RISME  | € | 6,09 | €      | 608,80    |
|                             |            |   |      | €      | 9.602,800 |
| INTEGRAZIONE PREVENTIVO     |            |   |      | TOTALI |           |
| A4 RICICLATA                | 3000 RISME | € | 2,34 | €      | 7.020,000 |
| A3 RICICLATA                | 100 RISME  | € | 5,04 | €      | 504,00    |
|                             |            |   |      | €      | 7.524,000 |

|  |  |  |   |  |                  |
|--|--|--|---|--|------------------|
| PREZZI CARTA RINEGOZIATI SU BASE CAC/COLO ANAC |  |  |   |  |                  |
| <b>DIFFERENZA A SEGUITO NEGOZIAZIONE</b>       |  |  | € |  | <b>2.078,800</b> |